
 

 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 13, DE 13 DE AGOSTO DE 2014 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Aquidauana, no uso de suas atribuições legais, 

considerando a Portaria/IFMS nº 224, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 

19 de outubro de 2010; 

considerando a Portaria/IFMS nº 778, de 1º de outubro de 2013; 

considerando o Edital nº 004/2014 PSS – IFMS, de 06 de agosto de 2014, 

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Edital 004/2014 - IFMS, sob a Presidência da primeira e 

Vice-Presidência da segunda, conforme atribuições previstas, no âmbito do IFMS - Câmpus Aquidauana. 

 

SERVIDOR SIAPE CARGO 

Alessandra de Melo Lima Marques 2091422 Auxiliar em Administração 

Renata Franco Pereira 2091550 Assistente de Alunos 

Marcílio Mota de Deus Souza 1624210 Assistente em Administração 

Franciele Fanaia de Oliveira 2101237 Assistente em Administração 

 

Art. 2º A comissão deverá entregar o Relatório Final das atividades realizadas em 15 
(quinze) dias após a conclusão das mesmas. 
 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

Delmir da Costa Felipe 

Diretor-Geral 


